UCHWALA NR XXXIX/302/12
RADY MIEJSKIEJ W GLOWNIE
z dnia 31 grudnia 2012 roku

w sprawie: zmian w budzecie Miasta Glowna na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 .
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, 212, 214
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,
poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183,
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska w Glownie
uchwala, co nastepuje:

§1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Miasta Glowna na 2012 r. polegajacych
na zmniejszeniu wydatkow majatkowych o kwote 667.651,29 =zt (slownie: sze$Cset
sze$¢dziesiat siedem tysigcy szeséset pieédziesiat jeden ztotych dwadziescia dziewigé groszy)
zgodnie z zalacznikiem Nr 1.

§2. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Miasta Glowna na 2012 r. polegajacych
na zmniejszeniu przychodoéw z tytutu zaciagnigcia pozyczki o kwotg 667.651,29 zt ( stownie:
szesCset szes¢dziesiat siedem tysigcy szescset pigcdziesiat jeden ztotych dwadziescia dziewigé
groszy) zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

§3. Dokonuje si¢ zmian w planie naktadow inwestycyjnych w roku 2012 zgodnie
z zatacznikiem Nr 3.

§4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gtowna.

§5. Uchwata wchodzi w zZycie z dniem podjgcia 1 podlega ogloszeniu zgodnie
z obowiazujacymi przepisami.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
w Glownie

Grzegorz Szkup



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr XXXIX/302/12
Rady Miejskiej w Glownie
z dnia 31 grudnia 2012 roku

Zmniejszenie

Dzial|Rozdzial| Grupa | Paragraf Wyszczegllnienie wydatkow
900 EBospod.arka komunalna i ochrona 667.651.29
- srodowiska

90095 Pozostata dziatalno$¢ 667.651,29
Wydatki majatkowe 667.651,29
'Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
w tym:
6057 Przebudowa targowiska statego w miescie 667.651,29
Glownie ,,M6j Rynek”
Ogolem 667.651,29




Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XXXIX/302/12

Rady Miejskiej w Glownie
z dnia 31 grudnia 2012 roku

Przychody i rozchody budzetu w 2012 roku

Lp. | Klasyfikacja Tresé Kwota Zmniejszenie Kwota po
zmianach
1. 2, 3. 4. 5. 6.
Przychody ogotem: 6331 127,33 667 651,29] 5663 476,04
Przychody z zaciagnigtych
1 952 pozyczek i kredytow na 3300 000,00 3300 000,00
rynku krajowym
'Wolne $rodki, o ktorych
2 950 mowa w art. 217 ust. 2 pkt | 2 050 283,33 2 050 283,33
6 ustawy
Przychody z zaciagnigtych
pozyczek na finansowanie
3 903 zada realizowanych 2 980 844,00 667651,29|  313192,71
udzialem $rodkow
pochodzacych z budzetu
Unii Europejskiej
Rozchody ogotem: 868 380,00 868 380,00
Sptaty otrzymanych
1 992 krajowych pozyczek i 868 380,00 868 380,00
kredytow




Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXXIX/302/12
Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 31 grudnia 2012 roku

Plan nakladéw inwestycyjnych na 2012 rok.

L.p.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Srodki
pomocowe
UE § 6057

Naktady
Gminy § 6059

Naktady
Gminy § 6050

Naktady ogétem

4

600

60016

Dokonczenie budowy ciagu
pieszego w ul. Swoboda do drogi
krajowej Nr 14

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

Remont nawierzchni ul.
Pitsudskiego

0,00

0,00

200.000,00

200.000,00

600

60016

Remont nawierzchni ul. Karasickiej
na odcinku od ul. Popietuszki do ul.
Skokowskiego

0,00

0,00

195.000,00

195.000,00

600

60016

Wykonanie dokumentacji
projektowej budowy ulic: Polna,
Broniewskiego, Tuwima, Sw.
Barbary, Utanskiej, Wyzwolenia,
Hubala i Prawej wraz z
dokumentacja projektowa
rozbudowy sieci o$wietlenia w ul.
Broniewskiego

0,00

0,00

54.900,00

54.900,00

600

60095

Przebudowa Pl. Wolnosci w
Glownie

0,00

0,00

2.020.700,00

2.020.700,00

750

75095

Wymiana ogrzewania w Muzeum
Regionalnym w Glownie wraz z
remontem ganku od strony
potnocno - zachodniej

0,00

0,00

45.000,00

45.000,00

926

92695

Budowa boiska przy SP Nr 3 w
ramach programu ,,Moje Boisko —
Orlik 2012~

0,00

0,00

1.303.334,00

1.303.334,00

900

90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
wraz z przylaczami oraz
odtworzeniem nawierzchni w
miescie Glownie

1.007.038,78

394.116,80

70.000,00

1.471.155,58

900

90001

Budowa kanalizacji deszczowej w
ul. Lysogorskiej

0,00

0,00

77.720,00

77.720,00

10.

900

90001

Aktualizacja projektu wraz z
uzyskaniem pozwolenia na budowe
kanalizacji sanitarnej w dzielnicy
Zakopane

0,00

0,00

27.380,00

27.380,00

11.

900

90002

Rekultywacja sktadowiska
odpadow komunalnych w
Ziewanicach

1.828.600,50

322.694,20

0,00

2.151.294,70

12.

900

90095

Przebudowa targowiska statego w
miescie Glownie ,,M6j Rynek”

313.192,71

0,00

529.156,00

842.348,71

Ogolem:

3.148.831,99

716.811,00

4.523.190,00

8.388.832,99




